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20181683053

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
ГРАДЕЊЕ

Се прогласува Законот за дополнување на Законот за градење, што Собранието на 
Република Македонија го донесе на седницата одржана на 7 септември 2018 година.

Бр. 08-5224/1  Претседател
7 септември 2018 година на Република Македонија,

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р.
                               

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
м-р Талат Џафери, с.р.

ЗАКОН  ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ГРАДЕЊЕ

Член 1
Во Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ број 130/2009, 

124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 
35/18 и 64/18), во членот 90 став (6) по зборовите: „доминантна сопственост на Република 
Македонија,“ се додаваат зборовите: „како и градби наменети за основно, средно и високо 
образование и градби за научно-истражувачката дејност,“. 

Член 2
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.
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